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Protokół Nr 45/2018 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 26 stycznia 2018 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w pełnym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              -  członek komisji  

Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

Marzena Skwarko -  członek komisji. 

 

 Porządek posiedzenia:  

1. Ustalenie planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2018 r.  

2. Sprawy różne.  
Porządek posiedzenia został zmieniony w następujący sposób: 

1. Sprawy różne.  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2018 r.  

Głosowanie: 5 za głosów bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Ad. pkt. 1  

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Sylwester Kacprzak  zwrócił się z pytaniem do 

Pani Bożeny Motylińskiej Zastępcy Burmistrza Strykowa  czy został podpisany protokół , 

który Komisja Rewizyjna przekazała do Burmistrza Strykowa po przeprowadzonej kontroli w  

zakresie zawartych umów najmu, dzierżawy i użyczenia przez Gminę za rok 2016 oraz I 

półrocze 2017 r. na potrzeby inne niż mieszkaniowe.  

Pani Bożena Motylińska Zastępca Burmistrza Strykowa  odpowiedziała, że ze strony 

organu kontrolowanego są uwagi do protokołu jednak Burmistrz nie chce korzystać z 

odmowy podpisania tego protokołu. Pewne kwestie wymagają doprecyzowania ze strony 

kontrolujących w związku z tym Zastępca Burmistrza Strykowa  zaprosiła Zespół kontrolny 

na spotkanie po zakończeniu posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Sylwester Kacprzak na posiedzeniu Komisji w dniu 26 

stycznia 2018 r. odczytał pismo mieszkańca z dnia 17 stycznia 2018 r., który złożył skargę. 

Pismo dotyczy zaproszenia do uczestniczenia w posiedzeniu Komisji badającej skargę 

przedstawiciela firmy Trak sp. z o. o. oraz autora opracowania karty informacyjnej dla 

inwestycji. 

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Sylwester Kacprzak stwierdził, że Komisja Rewizyjna 

badanie zasadności złożonej skargi opiera na przedłożonych dokumentach , informacji i 

wyjaśnieniach zarówno ze strony Skarżącego jak i Urzędu Miejskiego w Strykowie- nie jest 

komisją śledczą. 

Przewodniczący Komisji  postawił wniosek formalny  o odrzuceniu wniosku Skarżącego. 

Głosowanie nad wnioskiem: 4 głosy za bez głosów  przeciwnych i 1 głos wstrzymujący 

Mając na uwadze przyjęte uchwałą  rady terminy w sprawie rozpatrzenia skargi niniejszej 

przez Radę Miejską w Strykowie tj. do dnia 28 lutego 2018 r. Przewodniczący Komisji  

zwrócił się z prośbą o przedłożenie na kolejne posiedzenie Komisji w tej sprawie akt sprawy. 

Ad. pkt. 2  

Na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2018 r. Komisja  Rewizyjna ustaliła następujący plan 

pracy na pierwsze półrocze 2018 r.: 

 

Styczeń 

1. Ustalenia planu pracy Komisji na I półrocze 2018 roku. 

2. Sprawy różne. 
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Luty 

1. Badanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze na Burmistrza Strykowa 

(c.d.) oraz przygotowanie przez Komisję Rewizyjną stanowiska w tej sprawie , celem 

przedstawienia Radzie Miejskiej w Strykowie. 

2. Sprawy różne. 

 

Marzec 

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. realizacji  zadania inwestycyjnego – budowa ul. 

Zlotowej i Żytniej w Strykowie wraz z odwodnieniem ( posiedzenie wyjazdowe). 

2. Sprawy różne. 

 

Kwiecień 

1. Informacja Burmistrza Strykowa dot. rozbudowy wraz z przebudową budynku Szkoły 

Podstawowej w Dobrej – I etap ( posiedzenie wyjazdowe). 

2. Sprawy różne. 

 

Maj  

1. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2017 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2017 rok. 

3. Sprawy różne.  

 

Czerwiec 

1. Przygotowanie uchwały i wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Strykowa za 2017 

rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r. 

3. Sprawy różne . 

Głosowanie: 4 głosy za bez głosów  przeciwnych i wstrzymujących 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 
 

 

 


